ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 августа 2024 г.  № 26/124

г. Верхотурье

О количестве переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования на выборах депутатов Думы городского

округа Верхотурский 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами

7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области,

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

 1. Установить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования, используемых участковыми избирательными

комиссиями, на выборах депутатов Думы городского округа Верхотурский

8 сентября 2024 года согласно приложению к настоящему решению

(прилагается).

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям №№ 313-332, разместить на сайте Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Серенко

Приложение

к решению Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии

от 8 августа 2024 г. № 26/124

КОЛИЧЕСТВО

переносных ящиков для голосования вне помещения для

голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями,

на выборах депутатов Думы городского округа Верхотурский

8 сентября 2024 года

№

п/п

№ п/п

№ УИК

Число избирателей

по состоянию на

01.07.2024 года

Количество

переносных

ящиков

Примечание

1 313 351 1

2 314 812 2

3 315 913 2

4 316 1464 3

5 317 684 2

6 318 215 1

7 319 1028 3

8 320 755 2

9 321 770 2

10 322 924 2

11 323 385 2 а) избирательный участок,

участок референдума включает

территории нескольких

населенных пунктов, и

населенный пункт, где

расположено помещение для

голосования, находится вне

пределов пешеходной

доступности до иных

населенных пунктов в течение

времени голосования;

12 324 240 2 а) избирательный участок,

участок референдума включает

территории нескольких

населенных пунктов, и

населенный пункт, где

расположено помещение для

голосования, находится вне

пределов пешеходной

доступности до иных

населенных пунктов в течение

времени голосования;

13 325 105 1

14 326 464 2   а) избирательный участок,

участок референдума включает

территории нескольких

населенных пунктов, и

населенный пункт, где

расположено помещение для

голосования, находится вне

пределов пешеходной

доступности до иных

населенных пунктов в течение

времени голосования;

15 327 329 2 а) избирательный участок,

участок референдума включает

территории нескольких

населенных пунктов, и

населенный пункт, где

расположено помещение для

голосования, находится вне

пределов пешеходной

доступности до иных

населенных пунктов в течение

времени голосования;

16 328 204 1

17 329 224 2

18 330 58 1

19 331 99 1

20 332 693 2

 Итого: 10 717 36